
 

 

 

Zarządzenie Nr 5/2015 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach                               

z dnia 28 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/2014 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie zasad przydziału okularów korygujących 

wzrok pracownikom zatrudnionym przy obsłudze monitora ekranowego 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 80/2014 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 grudnia 2014 

roku w sprawie zasad przydziału okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym przy obsłudze 

monitora ekranowego uchyla się treść § 5. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


